ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _________

О внесении изменений в постановление Правительства

Ленинградской области от 26 октября 2022 года № 781

«Об утверждении Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023 – 2025 годов»
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Программу приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023-2025 годов, утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 26 октября 2022 года № 781, следующие изменения:
1.1.  Раздел 3 (Перечень иного имущества, планируемого к приватизации в плановом периоде 2023-2025 годов) дополнить пунктом 18 следующего содержания:

	118
	Здание с кадастровым номером 47:01:0105004:63, назначение: нежилое, наименование: погреб пороховой
(здание является выявленным объектом культурного наследия
с наименованием «Погреб пороховой»)

	Ленинградская область, Выборгский район, г. Выборг, Петровская набережная, д. 2

1.2. В разделе 4 (Прогноз объемов поступлений в бюджет Ленинградской области в результате исполнения Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023-2025 годов):

-  в пункте 3 раздела 4 цифры «284882» заменить цифрами «254873».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор

Ленинградской области

                  А.Дрозденко